Kód  tovaru                                                                                   

Názov tovaru alebo služby

Spolu

s DPH

Jed.cena s  DPHMJMnožstvo

.1

Papierové utierky ZZ - II. vrstvové biele

01  166,05 5,000 ks  33,210000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstošesťdesiatšesť € 5  166,05 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka